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رئیس/سرپرست محترم دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی...

با اهدای سلام و تحیات؛

احتراما، با عنایت به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر اهمیت اردوهای راهیان نور مخصوصاً برای 

جوانان و دانشجویان و لزوم پاسداشت آن به مثابه یک فناوری نرم جهت استفاده از ثروت و گنجینه عظیم هشت 

سال دفاع مقدس و با توجه به مصوبه قرارگاه مرکزی شهید علم الهدی برای فراهم نمودن تمهیدات لازم جهت 

اعزام یک صدهزار نفر از دانشجویان دانشگاه های کل کشور به اردوهای راهیان نور جنوب در سال ١٤٠١، 

خواهشمند است دستور فرمایید نسبت به آغاز فرآیند اجرایی اردوهای مذکور با رعایت موارد ذیل، اقدامات لازم 

به عمل آید:

به منظور برنامه ریزی و هماهنگی اعزام دانشجویان، در اسرع وقت قرارگاه دانشگاهی علم الهدی برای  -١

راهیان نور دانشجویی ١٤٠١ به ریاست رئیس دانشگاه/دانشکده و دبیری مسئول بسیج دانشجویی فعال 

شود. در این زمینه می توان از ظرفیت شورای فرهنگی دانشگاه بهره گرفت.

در راستای تحقق هدف کمی برنامه ریزی شده برای اعزام دانشجویان علاقمند هر مرکز آموزشی به  -٢

اردوی راهیان نور امسال، همه ی ظرفیت های فرهنگی، رسانه ای، تبلیغاتی، پشتیبانی و ... به کار گرفته 

شود. در این خصوص لازم است هر دانشگاه /دانشکده تمهیدات اعزام جهت اعزام حداقل ٤% از جمعیت 

کل دانشجویان تحت پوشش را فراهم آورد. 

اولویت اعزام با دانشجویان سفر اولی، دانشجویان ورودی جدید، دانشجویان شاهد و ایثارگر و  -٣

دانشجویان نخبه ی علمی، پژوهشی، و فعالان ورزشی و فرهنگی می باشد. دعوت از دانشجویان 

معترض، دارای شبهات و شرکت کنندگان در تجمعات نیز مورد توجه قرار گیرد. بدیهی است این اولویت 

بندی شامل کادر اجرایی و عناصر فرهنگی کاروان نمی باشد.

لازم است حداکثر همکاری جهت حضور دانشجویان در اردوی راهیان نور انجام گیرد. در این خصوص  -٤

همکاری لازم در مورد عدم محاسبه غیبت های دانشجویان مقاطع مختلف که به راهیان نور اعزام شده 

اند، مد نظر باشد. 

جهت بهره مندی اعضای هیأت علمی، کارمندان و کادر درمان از اردوهای راهیان نور برنامه ریزی های  -٥

لازم همراه با کاروان های دانشجویی یا جداگانه صورت گیرد. همچنین جهت تسهیل حضور اعضای 

هیأت علمی هم همکاری لازم انجام شود.
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شایسته است قرارگاه دانشگاهی راهیان نور برنامهریزی ویژه جهت دعوت و حضور دانشجویان  -٦

غیرایرانی میهمان، در اردوی راهیان نور داشته باشند.

همچنین لازم است در اطلاع رسانی و برنامه ریزی ها، اعزام دانشجویان علاقمند به دانشکده های  -٧

وابسته مستقر در شهرستانها و نیز مجتمع های آموزش عالی سلامت نیز مورد توجه قرار گیرد.

در صورت کم بودن تعداد متقاضیان راهیان نور برای تشکیل کاروان (حداقل یک اتوبوس)، دانشگاه های  -٨

علوم پزشکی زمینه اعزام متقاضیان دانشکده های تابعه در شهرستان های مختلف و حتی دانشکده های 

مستقل در یک استان همراه با کاروان دانشگاه مرکز استان را فراهم آورند.

جهت ارتقاء کیفیت اردوهای راهیان نور برگزاری برنامه های فرهنگی و آموزشی قبل از اعزام کاروان  -٩

راهیان نور در سطح مراکز آموزشی توسط قرارگاه راهیان نور دانشگاه توصیه می شود.

١٠- تمامی کاروان های راهیان نور، اطلاعات و برنامه های کاروان خود را در سامانه ملی قرارگاه شهید علم 

الهدی به نشانی rahnoor.ir ثبت نمایند.

١١-همچنین مورد انتظار است که حداکثر ظرف مدت ده روز پس از برگزاری اردوی راهیان نور، گزارش 

سفر را به روش های مختلف از جمله مفدا منتشر نمایید.

١٢-در صورت اعلام محدودیت ها توسط ستاد ملی کرونا، اردوهای راهیان نور نیز تابع این محدودیت ها 

خواهند بود. البته در هر شرایطی رعایت شیوه نامه های بهداشتی در کاروان ها ضروری است.
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